12684.

Guayaquil 14 de Septiembre de 2012

Señor
SAMUEL ISAIAS PALMA QUINTERO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

9055-M-11

Me es grato comunicarle que en la sesión extraordinaria de la Junta General de Accionistas de la Compañía MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S.A. celebrada el día 13 de Septiembre de 2012, en el local de sesiones ubicado en la Coop. San Pedro MZ. 54 Solar 12 A, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL por el periodo estatutario de cinco años, a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en las oficinas del Registro Mercantil.

De conformidad al Art. Veintinueve literal (a) le corresponde representar legalmente a la compañía en forma judicial y extrajudicial de manera individual en todos los actos y contratos que realice, con las limitaciones establecidas en los estatutos.

MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Piero G. Aycart Vincenzini el 29 de Diciembre de 2010, y se inscribió en el Registro Mercantil el 27 de Enero de 2011.

Atentamente.

CORINA MARIUXI VERA PINELA PRESIDENTE

Guayaquil, 14 de Septiembre de 2012.- Acepto el Fiel y Legal desempeño de las funciones de GERENTE GENERAL

SAMUEL ISAIAS PALMA QUINTERO

C. I. # 091023705-6

Domicilio PRESIDENTE: Cop San Pedro MZ. 54 Solar 12 A Tef: 2201228

14100

Juy.

## **■**Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:52.104 FECHA DE REPERTORIO:19/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:13:23

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecinueve de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MANTENIMIENTO Y SERVICIOS DAGGERCA S.A., a favor de SAMUEL ISAIAS PALMA QUINTERO, de fojas 99.564 a 99.565, Registro Mercantil número 17.084.

ORDEN: 52104

Guayaquil, 21 de Septiembre de 2012

\$6.50

REVISADO POR:

AB. LETTY JIMENEZ P.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
SUBROGANTE